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OVER ZOO Szampon 250ml + Odżywka
Dla Psów Rasy Yorkshire Terrier 240ml

Cena 47,64 zł

Numer katalogowy 5900232785919

Kod producenta 5900232785919

Pojemność 250, 240

Faza życia Bez ograniczeń producenta

Zastosowanie Utrzymanie czystości

Opis produktu
OVER ZOO Szampon 250ml + Odżywka Dla Psów Rasy Yorkshire Terrier 240ml - Opis Produktu

Luksusowy szampon specjalnie przeznaczony dla psów rasy YORKSHIRE TERRIER. Zawiera proteiny wełny kaszmirskiej, które
doskonale odżywiają okrywę włosową oraz zapobiegają jej elektryzowaniu. Olejek z awokado natłuszcza włos, czyniąc go
łatwiejszym do rozczesania. Łagodne substancje myjące nie podrażniają skóry zwierzęcia, a jednocześnie starannie ją myją i
nawilżają. W szamponie zastosowano również ekstrakt z nagietka, który działa pielęgnacyjnie i regenerująco na skórę.
Preparat nie zawiera barwników ani soli. Przeznaczony dla psów o skórze wrażliwej.

OVER ZOO Szampon 250ml + Odżywka Dla Psów Rasy Yorkshire Terrier 240ml - Dane Techniczne

Pojemność szamponu 250ml
Pojemność odżywki 240ml

OVER ZOO Szampon 250ml + Odżywka Dla Psów Rasy Yorkshire Terrier 240ml - Sposób Użycia

Szampon

Zmoczyć włos Yorka letnią wodą
Niewielką ilość szamponu dobrze rozprowadzić po ciele, unikając przy tym kontaktu z oczami
Następnie dokładnie spłukać
W razie konieczności czynność powtórzyć
Po kąpieli rozczesać włos oraz wytrzeć lub wysuszyć przy pomocy suszarki
Producent nie ogranicza wieku zwierzęcia.

Odżywka

Nałożyć równomierną warstwę odżywki na mokry włos i delikatnie wmasować
Pozostawić przez około jedną minutę
Następnie dokładnie spłukać wodą
Producent nie ogranicza wieku zwierzęcia.

Dodatkowe Informacje

Skład szamponu: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Coco Glucoside, Glyceryl Oleate, Polyguatemium-7,
PEG-7, Glyceryl Cocoate, Styrene/Acrylates Copolymer, Hydrolyzed Keratin, Calendula Officinalis Flower Extract, Parfum, Citric
Acid, Tetrasodium EDTA, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.

Skład odżywki:Aqua, Cetyl Alcohol and Stearalkonium Chloride and PEG-20 Stearate, Hydrolyzed Keratin, Calendula Officinalis
Flower Extract, Parfum, Citric Acid, Methylochloroisothiazolinone, Methylisotiazolinone.

Luksusowa odżywka wzmacniająca włos dla psów rasy Yorkshire Terrier. Zawiera proteiny wełny kaszmirskiej, które doskonale
pielęgnują włos i zapobiegają elektryzowaniu. Dodatkowo dzięki olejkowi z awokado preparat ułatwia rozczesywanie i
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zapobiega kołtunieniu. W odżywce zastosowano również ekstrakt z kwiatów nagietka działający ochronnie na skórę i
zapobiegający podrażnieniom. Odżywka nie zawiera barwników. Polecana dla psów o skórze wrażliwej. Dla uzyskania
najlepszego efektu stosuj odżywkę razem z szamponem dla psów rasy Yorkshire Terrier OVER ZOO.

Nie narażać zwierzęcia na przeciągi.
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